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Zápis č. 06/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 13. 6. 2023 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., J. Chrastinová, S. Kačer, 

B. Chrastinová, T. Ježek, H. Jíchová, M. Havrlík, M. Kleinbauerová, 
K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, J. Šindelář, V. Trinerová, J. Janíková, M. Voves 

Omluveni: S. Chrastina st., J. Kotlan, J. Mudrová, L.Trojanová, S. Kačer 
Neomluveni:  
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 znovu připomněl docházku 

 lavičky natřené 

 29. 5. M. Kleinnbauerová, S. Chrastina, F. Beran, Z. Sauerová – účastníci VH Župy 
– účast byla také malá, průběh podobný jako na naší valné hromadě, Sokol 
Březnice skončil, prodali sokolovnu v Březnici, S. Ch. požádal o koupi či pronájem 
koberce pro TG 

 akademie – děkuje všem, kteří se zapojili do programu, mělo to spád, všem se 
líbilo, bylo poměrně dost diváků 

 27.5. ŽP předškoláků v Komárově – děkuje za velké zastoupení naší jednoty 

 dotace – 250 tis. z NSA, 3 dotace od Města v součtu cca 1 mil. Kč, musíme na 
opravy přispět ze svého 

 noc sokoloven – žákyně přespí v sokolovně 23. 6. 

 fakturace na župní přebor za pronájem 

 opravy v sokolovně v době prázdnin – vymalovat v MT, drobné opravy, Sokolík, 
chodby 

 konec cvičení 23. 6.  

 pokud budou nějaké požadavky na trénování o prázdninách, musí se domluvit se 
sokolníkem 

 příměstský tábor – ujasnit si, kam děti pouštět, jak zabezpečit prostory 

 tábor – ve Stěžově finišujeme s přípravami, 23. – 25. 6. poslední brigáda 

 tábor R+D do 8. 7., velký tábor, příprava 8. 7., nástup 9. 7., pak Červený Kříž 22.7. 
– 5.8. 

 bourání sobota 5. 8. 

 o prázdninách – soustředění gymnastek, TG, Aerobik 

 dotace – agendu předal Haničce Jíchové 

 proběhly přebory ČOS starších žáků, před 14 dny mladší žáci v Pardubicích 

 tanečák p. Hoření – inkasuje peníze zvlášť, promluví s ním, nastaví pravidla 

 příští výbor 5. 9. 2023 
 
Náčelnice: 

 přebor PD – bylo zastoupení 3 jednot, hodně dětí, hodně medailí 

 DD středa 21. 6. – oheň, přehrazení hřiště, park Střelovna - start mezi 16,00 – 
17,00 hod. u altánu, občerstvení 

 zahájení cvičení 11. 9. 
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 brigáda čtvrtek 31. 8. 15.00 hod. 
 
Náčelník: 

 Novák fest – v neděli 18. 6., airtrack, duchny 

 soustředění Itálie – téměř všichni mají zaplaceno 

 požádal o možnost vzdát se odměny ve prospěch Sokola 

 opravy nářadí – duchny, rinosety – utrhané suché zipy – vytvoří seznam 
 
Jednatelka: 

 Párty servis a … - faktury 

 smlouvy školy – na začátku šk. roku 
 
Hospodářka: 

 navrhla navýšit mzdy v sokolíku. Výbor odsouhlasil. 
 
H. Jíchová 

 potřebuje přístup k fakturaci, k g-mailu 

 zkusí p. Kociána – na opravy duchen 
 
V. Trinerová: 

 MČR v Ostravě – 8 gymnastek se kvalifikovalo, nejv. úspěch 13. místo Matylda 
Pintnerová, Míša Novotná – 17. místo, na doskoku si zlomila nohu a docvičila 

 platby – soustředění, tábor, příměstský tábor  
  
B. Chrastinová: 

 TG Brno – bronz 

 o víkendu – absolvují kurz chytání na trampolíně 

 kemp stávajících nebo nových zájemců o reprezentaci 

 rozhodčí – chtěla by zaplatit rozhodování P. Pajmové a A. Kalátové (jejich účast 
znamená,že neplatíme pokuty za rozhodčí) 

 Pavel F. bude mít svatbu 
 

 
Místonáčelník J. Šindelář: 

 na akrobacii – chybí zarážka, aby se akroba nerozjížděla – starosta se na to podívá 
 

Jaromír Hassmann 

 servis nářadí – má kontakt na p. Vrbu 

 prázdninový režim – bude probíhat hodně práce v mezidobí mezi příměstskými 
tábory 
 

Aneta Valachová 

 13.5. závody Žij pohybem Praha (Madagaskar - 4. místo, Pink - 3. místo liga C, 
Stranger Things - 4. místo liga B) 
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 28.5. MČR II. výkonnostní třídy Kutná Hora (Madagaskar - 4.místo, Pink- 5. místo, 
Stranger Things - 3. místo) 
 

 4.6. Finálové kolo závodů Žij pohybem Praha (Madagaskar - 1. místo a pohár za 3. 
místo v celé lize, Pink - 5. místo liga B, Stranger Things - 2. místo liga B a pohár za 
6. místo v celé lize) 

 

Jana Janíková 

 vypsala si akce, které jsou důležité, ale ne všech se asi zúčastníme (noc sokoloven, 
památný den sokolstva neděle 8. 10., spolu v pohybu)  
 

Míla Hummelová 

 prosí o připravení drobných prací pro seniory na tábor, o zapůjčení petangue 
 

 
Zapsala: Jana Chrastinová 


